МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 8

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                               № 411 -  о

г. Бор

Об организации «Родительского патруля» в школе

на 2022 – 2023 учебный год

На основании плана работы школы, в соответствии с положением «О

родительском патруле школы городского округа г. Бор», а также в целях

внедрения эффективных методов организации профилактической

деятельности и обеспечения социально – правовой защиты детей и

подростков

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать деятельность рейдов «Родительский патруль».

2. Назначить ответственного за организацию и проведение рейдов

«Родительского патруля» А.С. Аникину, социального педагога.

3. Утвердить график организации и проведения рейдов

«Родительского патруля» 2-8,10-х классов (Приложение № 1).

4. Классным руководителям 2-11 классов обеспечить явку

родителей во время проведения рейдов «Родительского патруля» согласно

утвержденного графика.

5. А.С. Аникиной:

5.1.  за две недели до проведения рейда ходатайствовать перед УВД г.

Бор о направлении работника полиции в школу;

5.2. ежеквартально в срок до 1 числа каждого месяца, следующего за

отчетным, предоставлять в УОиМП информацию о проведении рейдовых

мероприятий;

5.3. вести своевременную запись в журнале рейды «Родительского

патруля»;

5.4. вносить изменения в график работы Родительского патруля во

время проведения последнего звонка, выпускных вечеров в 9 - х, 11-м

классах.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на С.Ю.Шведову,

заместителя директора.

7. Приказ для ознакомления вывесить в учительской в 3-хдневный

срок.

Директор                                                               О.С. Тиханова

С приказом ознакомлены:

А.С. Аникина

С.Ю. Шведова

Приложение № 1

 к приказу по МАОУ СШ№8

№ 411 – о от 01.09.2022

График рейдов «Родительский патруль»

на 2022 – 2023 учебный год

Дата Классы Ф.И.О. классных

руководителей

30.09.22 3а Ермолаева А.Д.

6а Уханова О.В.

28.10.21 3б Гирина И.Е.

6б Карпенко С.В.

25.11.21 3в Бурлакова Н.А.

6в Тиханова О.С.

23.12.21 3г Сидорова Е.В.

5г Шемякина А.В.

6г Шмелева О.И.

27.01.23 2а Андреева Н.В.

4а Алексей Е.Е.

7а Шведова С.Ю.

24.02.23 2б Куликова С.Г.

4б Березина Л.Е.

7б Кустова Ю.Е.

24.03.23 2в Узун М.В

4в Дубкова Е.В.

7в Таланова М.А.

21.04.23 5а Улащик И.В

7г Сивенкова Н.Н.

8а Фатехова А.В.

19.05.23 2г Бударина М.Н.

5б Ревина Л.Е

8б Петухова Т.А.

23.06.23 5в Егорова Д.А.

8в Новикова Т.В.

10а Тарбеева Е.В.